СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»

ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

———тодурестублиа Бури, Джилинский райоя.селоПетропавловка, ул Свердлова, 16 телефон

Деко
(30139) 22-1-19

РЕШЕНИЕ
первой сессии пятого созыва Совета депутатов.

от «22»сентября 2023 г. № 2

Об избрании заместителя председателя Совета.
депутатов МО СП «Петропавловское»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об. общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования сельское поселение «Петропавловское», Совет депутатов
муниципального образования сельское поселение «Петропавловское»,

РЕШИЛ:

1. По результатам голосования избрать заместителем Председателя Совета.

депутатов муниципального образования сельское поселение «Петропавловское»
Грыдина Дениса Михайловича, депутата от избирательного округа №16.

2.—Настоящее Решение вступает в законную силу © момента его подписания.
Подлежит официальному опубликованию (обнародованию), путем размещения
настоящего Решения на официальных стендах Администрации муниципального
образования сельское поселение «Петропавловское», а также на официальном сайте
сети Интернет: Вёре:/ренорау!оу5Кое-фавйп5Кй -гв1.„возчне вовив!щей-га

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Петропавловское»: „В. Савельев